
 Obec Hrabišín, 788 04 Hrabišín 65, IČO:00302619  

00  02619  tel/fax: 583 245 161   e-mail: starosta@hrabisin.cz; obec@hrabišin.cz 

 

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení 

Starostka obce Hrabišín v souladu se zákonem č. 312/2002 Sb., o úřednících 

územních samosprávných celků a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů vyhlašuje  

Výběrové řízení 

Na provozního zaměstnance obce a obecního úřadu s místem výkonu 

práce Hrabišín 

Náplň práce: 

- Těžební a pěstební práce v obecním lese 

- Topič v kotelně v budovách OÚ Hrabišín 

- Drobné údržbářské práce, úklidové práce budov OÚ 

- Úklid a údržba veřejného prostranství v letních a zimních měsících 

- Pomocné zednické práce 

- Obsluha mechanizace OÚ Hrabišín  

- Řidič osobního automobilu a Traktoru 

- Úklid chodníků a místních komunikací 

- Spolupráce při zajišťování kulturních akcí 

Platové podmínky: 

se řídí nařízením vlády o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a 

správě, v platném znění, platová třída 6. 

Jedná se o pracovní poměr na dobu určitou do 31.12. 2023 (možnost vzniku 

pracovního poměru na dobu neurčitou). Zkušební doba je 3 měsíce a s možností 

nástupu do pracovního poměru ihned, případně dle dohody na plný pracovní 

úvazek 1,0 (tj. 40 hodin týdně). 

Požadavky: 

- Řidičský průkaz skupiny B a T 

- Minimální dosažené vzdělání - Střední odborné s výučním listem 

Další požadavky: 

- Dobré komunikační a organizační schopnosti 

- Zodpovědnost a samostatnost 

- Pečlivost, důslednost, flexibilita 

- Tvořivý přístup k řešení pracovních úkolů 

 

mailto:starosta@hrabisin.cz
mailto:obec@hrabišin.cz


 Obec Hrabišín, 788 04 Hrabišín 65, IČO:00302619  

00  02619  tel/fax: 583 245 161   e-mail: starosta@hrabisin.cz; obec@hrabišin.cz 

 

Náležitosti přihlášky: 

- Jméno, příjmení a titul 

- Datum a místo narození 

- Státní příslušnost 

- Místo trvalého pobytu 

- Číslo občanského průkazu  

- Datum a podpis 

K přihlášce připojte tyto doklady: 

- Životopis, ve kterém uveďte o dosavadních zaměstnáních a o odborných 

znalostech a dovednostech 

- Originál výpisu z evidence rejstříku trestů ne starší jak tři měsíce  

- Ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání  

- Potvrzení lékaře o zdravotní způsobilosti k výkonu povolání 

 

Kontaktní pracovník: Ladislava Holoušová, tel: 583 245 161, mobil: 604 756 600 

Písemnou přihlášku zašlete na adresu Obec Hrabišín č.p. 65, 788 04 Hrabišín, nebo 

předejte na Obecním úřadě v Hrabišíně v pracovních hodinách, nejpozději do 

20.12. 2022 do 15.00 hodin. 

Výběrové řízení bude provedeno zastupiteli obce Hrabišín dne 21.12. 2022 

v 16.00 hodin v prostorách Obecního úřadu Hrabišín. Následně vybraní 

uchazeči budou písemně vyzváni k osobnímu pohovoru s uvedením data a 

času jeho konání. 

Přihlášky zasílejte se všemi požadovanými náležitostmi a přílohami, bez nich není 

Vaše přihláška úplná a nemůže být zahrnuta mezi přihlášky dalších uchazečů o 

nabízené pracovní místo.  

Příloha č. 1 - Přihláška do výběrového řízení 

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu. 

 

V Hrabišíně dne 05.12. 2022 

 

        Ladislava Holoušová 

        starostka obce Hrabišín 

Vyvěšeno: 05.12. 2022 

Sňato: 21.12. 2022 

mailto:starosta@hrabisin.cz
mailto:obec@hrabišin.cz


 Obec Hrabišín, 788 04 Hrabišín 65, IČO:00302619  

00  02619  tel/fax: 583 245 161   e-mail: starosta@hrabisin.cz; obec@hrabišin.cz 

 

 

           Příloha č. 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 u cizího státního občana číslo dokladu o povolení k pobytu 

 

V ………………………… dne ……………… 

 

 

        ……………………………… 

                    podpis uchazeče 

K přihlášce je nutno přiložit: 

a) strukturovaný životopis s údaji o dosavadních zaměstnáních a o odborných znalostech                   
a dovednostech týkajících se správních činností (osobní dotazník), 

b) výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce; u cizích státních příslušníků též obdobný 
doklad osvědčující bezúhonnost vydaný domovským státem; pokud takový doklad domovský stát 
nevydává, doloží se bezúhonnost čestným prohlášením, 

c) ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání, 
 

PŘIHLÁŠKA DO VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 

na místo/funkci: …………………………………………………………………………………… 

příjmení, jméno, titul: ……………………………………..datum narození: ………………… 

trvalý pobyt: ………………………………………………………………………………..……. 

adresa pro doručování: …………………………………………………………………………. 

místo narození: ……………………………………………. státní příslušnost: ……………….. 

číslo občanského průkazu: ……………………………….telefon: ………………………….. 

mailto:starosta@hrabisin.cz
mailto:obec@hrabišin.cz

		2022-12-05T13:48:42+0100
	Ladislava Holoušová




